
 

 

       

Seu Social Carrer En Joan Fuster, 4.12 – Burjassot 46100  CIF:G-96.821.244 

Entidad deportiva sin ánimo de lucro, adscrita a la Federación de Atletismo y a la Federación de Deportes de Montaña y Escalada 

 
 

 
V FESTIVAL DE ULTRAFONDO 

GRAN PREMIO CIUDAD DE BURJASSOT 
 

CIRCUITO URBANO “LOS SILOS”, VIERNES 21, SABADO 22 Y DOMINGO 23 DE MARZO DE 2025 
 

RESULTADOS OFICIALES / OFFICIAL RESULTS 
 

 
 

 

 



50 KM 22/3/25 CLASIFICACIÓN FINAL (16)

RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54 REsp. Alicia Perez Félez - C.A.Carnicas Serrano 3:15:09

RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43 REsp. Iraitz Arrospide Garro - Real Sociedad 2:47:42

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 19 Kilian García Ruiz M 17/08/1990 SM CA3759402ANCBigK 3:05:30
2 2 2 Francisco Mariano Martínez Morales M 20/10/1978 M45 MU20590 Rajaos Runners 3:32:11
3 3 14 Juan Carlos Lopez Perez M 11/09/1987 M35 M3785381Green Power Sport Team 3:32:54
4 4 20 Juan Calderón Ramos M 29/11/1971 M50 MA1050 Atletismo Torremolinos 3:35:06
5 5 36 Mª Isabel Sixto Tato F 21/01/1975 F50 BI53316 La Blanca 3:38:10
6 6 6 Manuel Cruz Camacho M 24/12/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 3:39:19
7 7 4 Óscar Latorre Conesa M 22/12/1978 M45 MU3728283Rajaos Runners 3:44:56
8 8 9 Victor Martinez Montañes M 25/03/1984 M40 VV8980 C.A.Safor Teika 4:02:33
9 9 8 Jorge Juan Pitarch Serrano M 02/11/1970 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:03:06
10 10 31 Marta Comalat Cañet F 17/11/1978 F45 CT3691353ATSUltrafondo Cantabria 4:15:28
11 11 7 Juan Jose Diaz-Delgado Cabo M 15/09/1967 M55 V24412 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:22:16
12 12 22 Gabriel Pérez Peña M 19/12/1964 M60 TCVA43 S.D.Correcaminos 4:23:55
13 13 34 Marta Muñoz Barberá F 31/01/1982 F40 Paterna Runners 4:24:47
14 14 17 Ramon Aznar Pallardo M 13/04/1972 M50 TCVA659 S.D.Correcaminos 4:40:38
15 15 15 Theo Wolfs M 24/06/1969 M55 SV Friesland (NED) 5:23:14
16 16 21 Víctor Millán Marco M 03/07/1973 M50 CA3789410ANCCorredors.cat DNF

50 KM 22/3/25 PARCIAL MARATÓN (16)

RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 19 Kilian García Ruiz M 17/08/1990 SM CA3759402ANCBigK 2:35:19
2 2 2 Francisco Mariano Martínez Morales M 20/10/1978 M45 MU20590 Rajaos Runners 2:58:23
3 3 20 Juan Calderón Ramos M 29/11/1971 M50 MA1050 Atletismo Torremolinos 2:59:15
4 4 14 Juan Carlos Lopez Perez M 11/09/1987 M35 M3785381Green Power Sport Team 2:59:27
5 5 36 Mª Isabel Sixto Tato F 21/01/1975 F50 BI53316 La Blanca 3:00:13 RGP
6 6 6 Manuel Cruz Camacho M 24/12/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 3:01:16
7 7 4 Óscar Latorre Conesa M 22/12/1978 M45 MU3728283Rajaos Runners 3:05:40
8 8 9 Victor Martinez Montañes M 25/03/1984 M40 VV8980 C.A.Safor Teika 3:13:36
9 9 8 Jorge Juan Pitarch Serrano M 02/11/1970 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 3:23:04
10 10 31 Marta Comalat Cañet F 17/11/1978 F45 CT3691353ATSUltrafondo Cantabria 3:31:34
11 11 22 Gabriel Pérez Peña M 19/12/1964 M60 TCVA43 S.D.Correcaminos 3:34:35
12 12 7 Juan Jose Diaz-Delgado Cabo M 15/09/1967 M55 V24412 C.A.Els Sitges-Burjassot 3:39:19
13 13 34 Marta Muñoz Barberá F 31/01/1982 F40 Paterna Runners 3:40:40
14 14 17 Ramon Aznar Pallardo M 13/04/1972 M50 TCVA659 S.D.Correcaminos 3:51:23
15 15 15 Theo Wolfs M 24/06/1969 M55 SV Friesland (NED) 4:32:14
16 16 21 Víctor Millán Marco M 03/07/1973 M50 CA3789410ANCCorredors.cat DNF

100 KM 22/3/25 CLASIFICACIÓN FINAL (9)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 REsp. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges - Burjassot 7:52:21

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 REsp. Jose Mª Gonzalez Muñoz - Bikila Valencia 6:23:44

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 103 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 M35 TF22773 C.A.TenerifeCajacanarias 8:13:38
2 2 107 David Álvarez Uriarte M 26/09/1976 M45 EU30025 Galdakao AT 8:49:47
3 3 110 Jose Pascual Martín M 10/01/1979 M45 Green Power Sport Team 9:33:08
4 4 106 Antonio Fontiveros Elias M 07/02/1970 M55 Amigos del descalcismo 9:54:05
5 5 108 Guillem Canyelles Figuerola M 25/08/1980 M40 Patxanguerus Alforja 9:56:38
6 6 112 Albert Vallee M 20/03/1959 M65 707073 Ultramarathon France (FRA) 9:59:44
7 7 105 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente 10:59:27

RESULTADOS FINALES

25/03/2025 (9:14) - 1/14



8 8 201 María José Tomaz de Aquino F 16/11/1958 F65 ZA3155 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 14:14:53
9 9 104 José Luís Posado Pérez M 07/08/1954 M70 ZA2678 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 17:33:21

100 KM 22/3/25 PARCIAL MARATÓN (11)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 102 Pascal Rueeger M 29/12/1980 M40 SW261415Swissultrarunner (SUI) 3:02:41
2 2 103 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 M35 TF22773 C.A.TenerifeCajacanarias 3:11:12
3 3 107 David Álvarez Uriarte M 26/09/1976 M45 EU30025 Galdakao AT 3:31:01
4 4 113 Víctor Bellod Valls M 08/10/1981 M40 Green Power Sport Team 3:45:59
5 5 108 Guillem Canyelles Figuerola M 25/08/1980 M40 Patxanguerus Alforja 3:50:18
6 6 112 Albert Vallee M 20/03/1959 M65 707073 Ultramarathon France (FRA) 3:51:33
7 7 110 Jose Pascual Martín M 10/01/1979 M45 Green Power Sport Team 3:55:47
8 8 106 Antonio Fontiveros Elias M 07/02/1970 M55 Amigos del descalcismo 4:00:06
9 9 105 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente 4:13:54
10 10 201 María José Tomaz de Aquino F 16/11/1958 F65 ZA3155 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 4:16:33
11 11 104 José Luís Posado Pérez M 07/08/1954 M70 ZA2678 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 5:38:06

100 KM 22/3/25 PARCIAL 50 KM (9)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 103 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 M35 TF22773 C.A.TenerifeCajacanarias 3:48:13
2 2 107 David Álvarez Uriarte M 26/09/1976 M45 EU30025 Galdakao AT 4:10:17
3 3 112 Albert Vallee M 20/03/1959 M65 707073 Ultramarathon France (FRA) 4:35:32
4 4 108 Guillem Canyelles Figuerola M 25/08/1980 M40 Patxanguerus Alforja 4:37:01
5 5 113 Víctor Bellod Valls M 08/10/1981 M40 Green Power Sport Team 4:37:32
6 6 110 Jose Pascual Martín M 10/01/1979 M45 Green Power Sport Team 4:44:10
7 7 106 Antonio Fontiveros Elias M 07/02/1970 M55 Amigos del descalcismo 4:46:44
8 8 105 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente 5:00:36
9 9 201 María José Tomaz de Aquino F 16/11/1958 F65 ZA3155 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 5:18:10

100 KM 22/3/25 PARCIAL 6 H. (11)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 103 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 M35 TF22773 C.A.TenerifeCajacanarias 75.457
2 2 107 David Álvarez Uriarte M 26/09/1976 M45 EU30025 Galdakao AT 69.974
3 3 112 Albert Vallee M 20/03/1959 M65 707073 Ultramarathon France (FRA) 64.724
4 4 108 Guillem Canyelles Figuerola M 25/08/1980 M40 Patxanguerus Alforja 63.874
5 5 110 Jose Pascual Martín M 10/01/1979 M45 Green Power Sport Team 63.431
6 6 106 Antonio Fontiveros Elias M 07/02/1970 M55 Amigos del descalcismo 62.299
7 7 105 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente 59.119
8 8 201 María José Tomaz de Aquino F 16/11/1958 F65 ZA3155 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 52.724
9 9 113 Víctor Bellod Valls M 08/10/1981 M40 Green Power Sport Team 51.000
10 10 102 Pascal Rueeger M 29/12/1980 M40 SW261415Swissultrarunner (SUI) 49.000
11 11 104 José Luís Posado Pérez M 07/08/1954 M70 ZA2678 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 44.297

100 KM 22/3/25 PARCIAL 50 MILLAS (9)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 RGP. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 6:30:00

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 RGP. Fco Mariano Martínez Morales - Rajaos Runners 5:51:15

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 103 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 M35 TF22773 C.A.TenerifeCajacanarias 6:28:45
2 2 107 David Álvarez Uriarte M 26/09/1976 M45 EU30025 Galdakao AT 6:56:37
3 3 110 Jose Pascual Martín M 10/01/1979 M45 Green Power Sport Team 7:43:04

25/03/2025 (9:14) - 2/14



4 4 112 Albert Vallee M 20/03/1959 M65 707073 Ultramarathon France (FRA) 7:43:40
5 5 106 Antonio Fontiveros Elias M 07/02/1970 M55 Amigos del descalcismo 7:56:22
6 6 108 Guillem Canyelles Figuerola M 25/08/1980 M40 Patxanguerus Alforja 7:57:06
7 7 105 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente 8:40:44
8 8 201 María José Tomaz de Aquino F 16/11/1958 F65 ZA3155 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 10:21:09
9 9 104 José Luís Posado Pérez M 07/08/1954 M70 ZA2678 Vino de Toro-Caja Rural Zamora 13:15:08

6 HORAS 23/3/25 CLASIFICACIÓN FINAL (13)

RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456 REsp. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 81.226

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633 REsp. Antonio Jesus Aguilar Conejo - Guadalhorcealora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 635 Rubén Del Caño Menéndez M 26/07/1975 M45 O6543 Toscaf Recta final 74.855
2 2 600 Eva Pareja García F 22/06/1985 F35 AB2146 C.A.Els Sitges-Burjassot 71.856
3 3 601 Christine Kinsella F 28/12/1976 F45 Brothers Pearse (IRL) 67.332
4 4 602 Loida Sangines F 11/11/1980 F40 TF3346 Ultrateam 67.077
5 5 627 Brillat Alain M 13/03/1960 M65 1449089 UST Courir a St.Tropez (FRA) 62.912
6 6 632 Héctor Sanchis Marqués M 23/04/1995 SM BurjaPower 61.083
7 7 605 Raquel Ginés Badorrey F 25/10/1989 F35 Independiente 60.199
8 7 629 Jesús Benedé M 19/10/1992 SM Independiente 60.199
9 9 628 Luis Anguís Sancho M 17/12/1995 SM Independiente 57.004
10 10 606 Marta Lozano Giménez F 21/09/1980 F45 100 maratones 45.844
11 11 608 Inge Mangler F 11/04/1953 F70 Independiente (GER) 42.045
12 12 603 Amparo Alapont Chilet F 09/10/1979 F45 Trisud 37.471
13 13 636 Rafael Martínez Landete M 02/09/1970 M50 Correbirras 34.304

6 HORAS 23/3/25 PARCIAL MARATÓN (10)

RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 635 Rubén Del Caño Menéndez M 26/07/1975 M45 O6543 Toscaf Recta final 3:07:04
2 2 600 Eva Pareja García F 22/06/1985 F35 AB2146 C.A.Els Sitges-Burjassot 3:18:16
3 3 601 Christine Kinsella F 28/12/1976 F45 Brothers Pearse (IRL) 3:37:20
4 4 602 Loida Sangines F 11/11/1980 F40 TF3346 Ultrateam 3:41:48
5 5 627 Brillat Alain M 13/03/1960 M65 1449089 UST Courir a St.Tropez (FRA) 3:46:38
6 6 628 Luis Anguís Sancho M 17/12/1995 SM Independiente 4:04:41
7 7 632 Héctor Sanchis Marqués M 23/04/1995 SM BurjaPower 4:07:13
8 8 605 Raquel Ginés Badorrey F 25/10/1989 F35 Independiente 4:10:46
9 9 629 Jesús Benedé M 19/10/1992 SM Independiente 4:10:46
10 10 606 Marta Lozano Giménez F 21/09/1980 F45 100 maratones 4:18:00

6 HORAS 23/3/25 PARCIAL 50 KM (9)

RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456 RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633 RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 635 Rubén Del Caño Menéndez M 26/07/1975 M45 O6543 Toscaf Recta final 3:43:14
2 2 600 Eva Pareja García F 22/06/1985 F35 AB2146 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:00:44
3 3 601 Christine Kinsella F 28/12/1976 F45 Brothers Pearse (IRL) 4:20:26
4 4 602 Loida Sangines F 11/11/1980 F40 TF3346 Ultrateam 4:24:22
5 5 627 Brillat Alain M 13/03/1960 M65 1449089 UST Courir a St.Tropez (FRA) 4:36:22
6 6 628 Luis Anguís Sancho M 17/12/1995 SM Independiente 4:53:19
7 7 632 Héctor Sanchis Marqués M 23/04/1995 SM BurjaPower 4:53:40
8 8 629 Jesús Benedé M 19/10/1992 SM Independiente 4:58:04
9 9 605 Raquel Ginés Badorrey F 25/10/1989 F35 Independiente 4:58:04

12 HORAS 23/3/25 CLASIFICACIÓN FINAL (12)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 REsp. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 142.000

25/03/2025 (9:14) - 3/14



RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 REsp. Felix Pont Chafer - Independiente 161.563

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1200 Benoit Schambourg M 20/05/1985 M35 C.A.Els Sitges-Burjassot (FRA) 136.757
2 2 1209 Jaime Domínguez Ibáñez M 11/12/1980 M40 Independiente 126.408
3 3 1203 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 124.492
4 4 1252 Jenny Lindroth F 25/12/1979 F45 Stockholm Gerillalöpare (SWE) 103.145
5 5 1208 Alberto Herrero Enguidanos M 16/10/1977 M45 Independiente 97.390
6 6 1250 Alba Maria Reguillo Moreno F 23/06/1981 F40 CR5056 Goierri garaia 96.000
7 7 1207 Jo Inge Norum M 16/12/1977 M45 Independiente (NOR) 77.510
8 8 1211 Sara Noriega Cuevas F 27/03/1981 F40 Cronos Atletismo 76.411
9 9 1210 José Carlos Perea Uribeechevarría M 19/03/1999 SM Independiente 75.000
10 10 1254 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 63.000
11 11 1202 Samuel Palomera Svensson M 12/07/1991 SM CS8987 Serrano Club Atletismo 60.000
12 12 1217 Laura Murcia Lozano F 11/12/1978 F45 Independiente 58.880

12 HORAS 23/3/25 PARCIAL MARATÓN (12)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1202 Samuel Palomera Svensson M 12/07/1991 SM CS8987 Serrano Club Atletismo 2:56:48
2 2 1250 Alba Maria Reguillo Moreno F 23/06/1981 F40 CR5056 Goierri garaia 3:12:06
3 3 1207 Jo Inge Norum M 16/12/1977 M45 Independiente (NOR) 3:12:08
4 4 1200 Benoit Schambourg M 20/05/1985 M35 C.A.Els Sitges-Burjassot (FRA) 3:19:09
5 5 1209 Jaime Domínguez Ibáñez M 11/12/1980 M40 Independiente 3:24:32
6 6 1203 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 3:43:08
7 7 1254 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 4:00:42
8 8 1252 Jenny Lindroth F 25/12/1979 F45 Stockholm Gerillalöpare (SWE) 4:06:03
9 9 1208 Alberto Herrero Enguidanos M 16/10/1977 M45 Independiente 4:36:44
10 10 1210 José Carlos Perea Uribeechevarría M 19/03/1999 SM Independiente 4:50:22
11 11 1211 Sara Noriega Cuevas F 27/03/1981 F40 Cronos Atletismo 5:10:02
12 12 1217 Laura Murcia Lozano F 11/12/1978 F45 Independiente 8:08:25

12 HORAS 23/3/25 PARCIAL 50 KM (12)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1202 Samuel Palomera Svensson M 12/07/1991 SM CS8987 Serrano Club Atletismo 3:34:35
2 2 1207 Jo Inge Norum M 16/12/1977 M45 Independiente (NOR) 3:48:09
3 3 1250 Alba Maria Reguillo Moreno F 23/06/1981 F40 CR5056 Goierri garaia 3:50:28
4 4 1200 Benoit Schambourg M 20/05/1985 M35 C.A.Els Sitges-Burjassot (FRA) 3:57:01
5 5 1209 Jaime Domínguez Ibáñez M 11/12/1980 M40 Independiente 4:06:43
6 6 1203 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 4:33:46
7 7 1254 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 4:49:37
8 8 1252 Jenny Lindroth F 25/12/1979 F45 Stockholm Gerillalöpare (SWE) 5:12:49
9 9 1208 Alberto Herrero Enguidanos M 16/10/1977 M45 Independiente 5:32:50
10 10 1210 José Carlos Perea Uribeechevarría M 19/03/1999 SM Independiente 5:49:18
11 11 1211 Sara Noriega Cuevas F 27/03/1981 F40 Cronos Atletismo 6:43:18
12 12 1217 Laura Murcia Lozano F 11/12/1978 F45 Independiente 9:46:12

12 HORAS 23/3/25 PARCIAL 50 MILLAS (6)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 6:30:00

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Fco Mariano Martínez Morales - Rajaos Runners 5:51:15

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1250 Alba Maria Reguillo Moreno F 23/06/1981 F40 CR5056 Goierri garaia 6:29:05 RGP
2 2 1200 Benoit Schambourg M 20/05/1985 M35 C.A.Els Sitges-Burjassot (FRA) 6:30:36
3 3 1209 Jaime Domínguez Ibáñez M 11/12/1980 M40 Independiente 7:05:34
4 4 1203 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 7:36:17

25/03/2025 (9:14) - 4/14



5 5 1252 Jenny Lindroth F 25/12/1979 F45 Stockholm Gerillalöpare (SWE) 8:54:21
6 6 1208 Alberto Herrero Enguidanos M 16/10/1977 M45 Independiente 9:37:21

12 HORAS 23/3/25 PARCIAL 6 H. (12)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1207 Jo Inge Norum M 16/12/1977 M45 Independiente (NOR) 77.510
2 2 1250 Alba Maria Reguillo Moreno F 23/06/1981 F40 CR5056 Goierri garaia 75.541
3 3 1200 Benoit Schambourg M 20/05/1985 M35 C.A.Els Sitges-Burjassot (FRA) 74.880
4 4 1209 Jaime Domínguez Ibáñez M 11/12/1980 M40 Independiente 69.545
5 5 1203 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 65.925
6 6 1254 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 61.385
7 7 1202 Samuel Palomera Svensson M 12/07/1991 SM CS8987 Serrano Club Atletismo 60.000
8 8 1252 Jenny Lindroth F 25/12/1979 F45 Stockholm Gerillalöpare (SWE) 56.379
9 9 1208 Alberto Herrero Enguidanos M 16/10/1977 M45 Independiente 53.787
10 10 1210 José Carlos Perea Uribeechevarría M 19/03/1999 SM Independiente 51.282
11 11 1211 Sara Noriega Cuevas F 27/03/1981 F40 Cronos Atletismo 46.313
12 12 1217 Laura Murcia Lozano F 11/12/1978 F45 Independiente 30.912

12 HORAS 23/3/25 PARCIAL 100 KM (4)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1200 Benoit Schambourg M 20/05/1985 M35 C.A.Els Sitges-Burjassot (FRA) 8:12:36
2 2 1209 Jaime Domínguez Ibáñez M 11/12/1980 M40 Independiente 9:06:08
3 3 1203 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 9:25:08
4 4 1252 Jenny Lindroth F 25/12/1979 F45 Stockholm Gerillalöpare (SWE) 11:34:58

24 HORAS 22-23/3/25 CLASIFICACIÓN FINAL (38)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 REsp. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 240.899

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 REsp. Fco Mariano Martinez Morales - Rajaos Runners 282.061

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2417 Wilson Joao De Sousa M 15/09/1987 M35 Mente de Ultra 231.004
2 2 2431 Stian Røsten M 06/07/1996 SM Bodø Bauta Løpeklubb (NOR) 203.342
3 3 2450 Cristina Bataller Agustí F 06/01/1988 F35 C.A.Els Sitges-Burjassot 201.913 RGP
4 4 2423 Mario Martin-Romo Culebras M 23/08/1974 M50 Tierra Tragame 196.025
5 5 2456 Else Overvik F 15/10/1983 F40 Hell Ultraløperklubb (NOR) 168.000
6 6 2432 Jesús Sánchez Felipe M 15/06/1970 M50 Independiente 167.639
7 7 2415 Vittorio Cavallini M 13/04/1970 M50 Atletica Corriferrara ASD (ITA) 165.145
8 8 2435 James Bennett M 03/04/1991 SM Independiente (GBR) 163.000
9 9 2426 José Luis Moreno López M 17/05/1982 M40 Independiente 158.950
10 10 2406 Iñaki Jimenez Sorron M 04/02/1985 M40 TPAV38 Green Power Sport Team 156.000
11 11 2453 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente (FRA) 154.805
12 12 2414 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Creando sonrisas 153.430
13 13 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 147.000
14 14 2434 Leurys Ramon Jose Rodriguez M 12/05/2003 S23M Independiente 145.062
15 15 2428 Raúl Noguera Gallego M 09/10/1982 M40 Mursah Shisha Trail Club 132.010
16 16 2404 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges-Burjassot 132.000
17 17 2405 Jose Ignacio Aguirre Rodriguez M 01/02/1980 M45 East London Runners 124.000
18 18 2433 Juan Pablo Seijas López M 30/06/1962 M60 Independiente 121.789
19 19 2409 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M60 Independiente 117.399
20 20 2420 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 109.000
21 21 2408 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas de Candamil-Xermade 105.215
22 22 2403 Jose Carlos Alcázar García M 11/08/1987 M35 Brinkacequias Elche de la Sierra 103.000
23 23 2412 Francisco Javier Pérez Córdoba M 05/01/1974 M50 AB2131 C.A.Els Sitges-Burjassot 102.083
24 24 2419 Agustin Fuentes Salmeron M 17/03/1971 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 101.160

25/03/2025 (9:14) - 5/14



25 25 2439 Alba Martínez Manzaneque F 05/11/2000 SF C.A.Criptana 82.314
26 26 2457 Sophie Mullins F 09/10/1981 F40 A16376 C.A.Llebeig Xàbia (GBR) 81.000
27 27 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Rajaos Runners 75.000
28 28 2437 Juan Bofill Visellach M 10/09/1977 M45 CT642 C.A.Els Sitges-Burjassot 72.000
29 29 2422 Pelayo Mañez ramos M 18/09/1996 SM Independiente 65.000
30 30 2429 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los Keniatas 62.000
31 31 2410 Lars Erik Gylland M 11/02/1978 M45 Hell Ultraløperklubb (NOR) 54.000
32 32 2438 José Antonio Sánchez Serrano M 02/10/1969 M55 A1187 Maratón Crevillente 53.306
33 33 2425 Abel Montero Ribera M 22/11/1986 M35 Independiente 50.000
34 33 2451 Lisbeth Billeskov F 15/06/1982 F40 Independiente (DEN) 50.000
35 35 2455 Sarah Mangler F 26/01/1982 F40 LG Ultralauf (GER) 41.000
36 36 2418 Andrea Eugeni M 16/08/1976 M45 Independiente (ITA) 37.000
37 37 2430 Manolo Rico frances M 19/05/1949 M75 13036 Rajaos Runners 30.000
38 38 2402 Steeve Gault M 10/09/1992 SM Independiente (FRA) 23.000

24 HORAS 22-23/3/25 PARCIAL MARATÓN (34)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2404 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges-Burjassot 3:15:47
2 2 2406 Iñaki Jimenez Sorron M 04/02/1985 M40 TPAV38 Green Power Sport Team 3:15:48
3 3 2403 Jose Carlos Alcázar García M 11/08/1987 M35 Brinkacequias Elche de la Sierra 3:17:29
4 4 2417 Wilson Joao De Sousa M 15/09/1987 M35 Mente de Ultra 3:17:40
5 5 2405 Jose Ignacio Aguirre Rodriguez M 01/02/1980 M45 East London Runners 3:22:29
6 6 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Rajaos Runners 3:38:03
7 7 2457 Sophie Mullins F 09/10/1981 F40 A16376 C.A.Llebeig Xàbia (GBR) 3:44:38
8 8 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 3:47:32
9 9 2431 Stian Røsten M 06/07/1996 SM Bodø Bauta Løpeklubb (NOR) 3:49:37
10 10 2456 Else Overvik F 15/10/1983 F40 Hell Ultraløperklubb (NOR) 3:51:01
11 11 2423 Mario Martin-Romo Culebras M 23/08/1974 M50 Tierra Tragame 3:51:26
12 12 2425 Abel Montero Ribera M 22/11/1986 M35 Independiente 3:52:47
13 13 2451 Lisbeth Billeskov F 15/06/1982 F40 Independiente (DEN) 3:56:20
14 14 2414 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Creando sonrisas 3:57:17
15 15 2435 James Bennett M 03/04/1991 SM Independiente (GBR) 4:00:45
16 16 2419 Agustin Fuentes Salmeron M 17/03/1971 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:06:32
17 17 2450 Cristina Bataller Agustí F 06/01/1988 F35 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:06:15
18 18 2412 Francisco Javier Pérez Córdoba M 05/01/1974 M50 AB2131 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:06:35
19 19 2433 Juan Pablo Seijas López M 30/06/1962 M60 Independiente 4:17:58
20 20 2453 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente (FRA) 4:20:33
21 21 2432 Jesús Sánchez Felipe M 15/06/1970 M50 Independiente 4:25:17
22 22 2415 Vittorio Cavallini M 13/04/1970 M50 Atletica Corriferrara ASD (ITA) 4:40:50
23 23 2410 Lars Erik Gylland M 11/02/1978 M45 Hell Ultraløperklubb (NOR) 4:41:39
24 24 2422 Pelayo Mañez ramos M 18/09/1996 SM Independiente 4:51:43
25 25 2420 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 4:58:58
26 26 2434 Leurys Ramon Jose Rodriguez M 12/05/2003 S23M Independiente 5:09:14
27 27 2429 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los Keniatas 5:11:24
28 28 2426 José Luis Moreno López M 17/05/1982 M40 Independiente 5:13:20
29 29 2428 Raúl Noguera Gallego M 09/10/1982 M40 Mursah Shisha Trail Club 5:16:05
30 30 2437 Juan Bofill Visellach M 10/09/1977 M45 CT642 C.A.Els Sitges-Burjassot 6:16:42
31 31 2409 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M60 Independiente 7:15:20
32 32 2408 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas de Candamil-Xermade 7:56:34
33 33 2439 Alba Martínez Manzaneque F 05/11/2000 SF C.A.Criptana 8:07:12
34 34 2438 José Antonio Sánchez Serrano M 02/10/1969 M55 A1187 Maratón Crevillente 21:16:58

24 HORAS 22-23/3/25 PARCIAL 50 KM (33)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

25/03/2025 (9:14) - 6/14



PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2406 Iñaki Jimenez Sorron M 04/02/1985 M40 TPAV38 Green Power Sport Team 3:52:44
2 2 2417 Wilson Joao De Sousa M 15/09/1987 M35 Mente de Ultra 3:52:54
3 3 2403 Jose Carlos Alcázar García M 11/08/1987 M35 Brinkacequias Elche de la Sierra 4:00:08
4 4 2405 Jose Ignacio Aguirre Rodriguez M 01/02/1980 M45 East London Runners 4:00:39
5 5 2404 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:06:26
6 6 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Rajaos Runners 4:26:12
7 7 2431 Stian Røsten M 06/07/1996 SM Bodø Bauta Løpeklubb (NOR) 4:31:06
8 8 2456 Else Overvik F 15/10/1983 F40 Hell Ultraløperklubb (NOR) 4:32:55
9 9 2457 Sophie Mullins F 09/10/1981 F40 A16376 C.A.Llebeig Xàbia (GBR) 4:33:32
10 10 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:38:48
11 11 2423 Mario Martin-Romo Culebras M 23/08/1974 M50 Tierra Tragame 4:39:56
12 12 2451 Lisbeth Billeskov F 15/06/1982 F40 Independiente (DEN) 4:46:11
13 13 2435 James Bennett M 03/04/1991 SM Independiente (GBR) 4:52:58
14 14 2450 Cristina Bataller Agustí F 06/01/1988 F35 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:53:26
15 15 2425 Abel Montero Ribera M 22/11/1986 M35 Independiente 4:53:31
16 16 2414 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Creando sonrisas 5:01:09
17 17 2412 Francisco Javier Pérez Córdoba M 05/01/1974 M50 AB2131 C.A.Els Sitges-Burjassot 5:10:33
18 18 2433 Juan Pablo Seijas López M 30/06/1962 M60 Independiente 5:14:31
19 19 2453 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente (FRA) 5:25:06
20 20 2419 Agustin Fuentes Salmeron M 17/03/1971 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 5:31:50
21 21 2432 Jesús Sánchez Felipe M 15/06/1970 M50 Independiente 5:35:06
22 22 2415 Vittorio Cavallini M 13/04/1970 M50 Atletica Corriferrara ASD (ITA) 5:36:03
23 23 2422 Pelayo Mañez ramos M 18/09/1996 SM Independiente 5:58:20
24 24 2410 Lars Erik Gylland M 11/02/1978 M45 Hell Ultraløperklubb (NOR) 6:06:51
25 25 2434 Leurys Ramon Jose Rodriguez M 12/05/2003 S23M Independiente 6:08:08
26 26 2420 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 6:09:26
27 27 2426 José Luis Moreno López M 17/05/1982 M40 Independiente 6:13:34
28 28 2429 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los Keniatas 6:22:50
29 29 2428 Raúl Noguera Gallego M 09/10/1982 M40 Mursah Shisha Trail Club 6:26:11
30 30 2437 Juan Bofill Visellach M 10/09/1977 M45 CT642 C.A.Els Sitges-Burjassot 7:31:35
31 31 2409 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M60 Independiente 8:38:25
32 32 2408 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas de Candamil-Xermade 9:36:34
33 33 2439 Alba Martínez Manzaneque F 05/11/2000 SF C.A.Criptana 9:49:26

24 HORAS 22-23/3/25 PARCIAL 6 H. (38)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2417 Wilson Joao De Sousa M 15/09/1987 M35 Mente de Ultra 77.215
2 2 2406 Iñaki Jimenez Sorron M 04/02/1985 M40 TPAV38 Green Power Sport Team 76.512
3 3 2405 Jose Ignacio Aguirre Rodriguez M 01/02/1980 M45 East London Runners 71.661
4 4 2403 Jose Carlos Alcázar García M 11/08/1987 M35 Brinkacequias Elche de la Sierra 71.612
5 5 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Rajaos Runners 67.845
6 6 2457 Sophie Mullins F 09/10/1981 F40 A16376 C.A.Llebeig Xàbia (GBR) 66.237
7 7 2431 Stian Røsten M 06/07/1996 SM Bodø Bauta Løpeklubb (NOR) 66.216
8 8 2456 Else Overvik F 15/10/1983 F40 Hell Ultraløperklubb (NOR) 65.816
9 9 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 63.546
10 10 2404 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges-Burjassot 63.340
11 11 2423 Mario Martin-Romo Culebras M 23/08/1974 M50 Tierra Tragame 62.483
12 12 2450 Cristina Bataller Agustí F 06/01/1988 F35 C.A.Els Sitges-Burjassot 60.970
13 13 2435 James Bennett M 03/04/1991 SM Independiente (GBR) 60.661
14 14 2414 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Creando sonrisas 59.933
15 15 2412 Francisco Javier Pérez Córdoba M 05/01/1974 M50 AB2131 C.A.Els Sitges-Burjassot 57.322
16 16 2433 Juan Pablo Seijas López M 30/06/1962 M60 Independiente 55.809
17 17 2432 Jesús Sánchez Felipe M 15/06/1970 M50 Independiente 53.693
18 18 2453 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente (FRA) 53.563
19 19 2415 Vittorio Cavallini M 13/04/1970 M50 Atletica Corriferrara ASD (ITA) 53.469

25/03/2025 (9:14) - 7/14



20 20 2419 Agustin Fuentes Salmeron M 17/03/1971 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 51.162
21 21 2422 Pelayo Mañez ramos M 18/09/1996 SM Independiente 50.279
22 22 2425 Abel Montero Ribera M 22/11/1986 M35 Independiente 50.000
23 22 2451 Lisbeth Billeskov F 15/06/1982 F40 Independiente (DEN) 50.000
24 24 2410 Lars Erik Gylland M 11/02/1978 M45 Hell Ultraløperklubb (NOR) 49.614
25 25 2420 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 49.113
26 26 2434 Leurys Ramon Jose Rodriguez M 12/05/2003 S23M Independiente 49.069
27 27 2429 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los Keniatas 48.065
28 28 2426 José Luis Moreno López M 17/05/1982 M40 Independiente 48.047
29 29 2428 Raúl Noguera Gallego M 09/10/1982 M40 Mursah Shisha Trail Club 47.689
30 30 2455 Sarah Mangler F 26/01/1982 F40 LG Ultralauf (GER) 41.000
31 31 2437 Juan Bofill Visellach M 10/09/1977 M45 CT642 C.A.Els Sitges-Burjassot 40.217
32 32 2418 Andrea Eugeni M 16/08/1976 M45 Independiente (ITA) 37.000
33 33 2409 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M60 Independiente 35.280
34 34 2408 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas de Candamil-Xermade 33.214
35 35 2439 Alba Martínez Manzaneque F 05/11/2000 SF C.A.Criptana 31.939
36 36 2430 Manolo Rico frances M 19/05/1949 M75 13036 Rajaos Runners 27.089
37 37 2438 José Antonio Sánchez Serrano M 02/10/1969 M55 A1187 Maratón Crevillente 27.023
38 38 2402 Steeve Gault M 10/09/1992 SM Independiente (FRA) 23.000

24 HORAS 22-23/3/25 PARCIAL 50 MILLAS (26)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 6:30:00

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Fco Mariano Martínez Morales - Rajaos Runners 5:51:15

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2417 Wilson Joao De Sousa M 15/09/1987 M35 Mente de Ultra 6:20:57
2 2 2406 Iñaki Jimenez Sorron M 04/02/1985 M40 TPAV38 Green Power Sport Team 6:22:00
3 3 2405 Jose Ignacio Aguirre Rodriguez M 01/02/1980 M45 East London Runners 7:03:05
4 4 2403 Jose Carlos Alcázar García M 11/08/1987 M35 Brinkacequias Elche de la Sierra 7:21:30
5 5 2431 Stian Røsten M 06/07/1996 SM Bodø Bauta Løpeklubb (NOR) 7:24:09
6 6 2456 Else Overvik F 15/10/1983 F40 Hell Ultraløperklubb (NOR) 7:26:28
7 7 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 7:45:26
8 8 2404 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges-Burjassot 7:47:58
9 9 2423 Mario Martin-Romo Culebras M 23/08/1974 M50 Tierra Tragame 8:01:02
10 10 2450 Cristina Bataller Agustí F 06/01/1988 F35 C.A.Els Sitges-Burjassot 8:01:45
11 11 2457 Sophie Mullins F 09/10/1981 F40 A16376 C.A.Llebeig Xàbia (GBR) 8:12:03
12 12 2435 James Bennett M 03/04/1991 SM Independiente (GBR) 8:24:59
13 13 2414 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Creando sonrisas 8:40:17
14 14 2412 Francisco Javier Pérez Córdoba M 05/01/1974 M50 AB2131 C.A.Els Sitges-Burjassot 8:53:52
15 15 2415 Vittorio Cavallini M 13/04/1970 M50 Atletica Corriferrara ASD (ITA) 9:27:26
16 16 2419 Agustin Fuentes Salmeron M 17/03/1971 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 9:36:58
17 17 2432 Jesús Sánchez Felipe M 15/06/1970 M50 Independiente 9:39:43
18 18 2433 Juan Pablo Seijas López M 30/06/1962 M60 Independiente 9:47:32
19 19 2453 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente (FRA) 10:15:17
20 20 2420 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 10:19:10
21 21 2426 José Luis Moreno López M 17/05/1982 M40 Independiente 10:40:19
22 22 2434 Leurys Ramon Jose Rodriguez M 12/05/2003 S23M Independiente 12:01:46
23 23 2428 Raúl Noguera Gallego M 09/10/1982 M40 Mursah Shisha Trail Club 12:40:21
24 24 2409 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M60 Independiente 15:50:12
25 25 2408 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas de Candamil-Xermade 18:50:29
26 26 2439 Alba Martínez Manzaneque F 05/11/2000 SF C.A.Criptana 23:35:08

24 HORAS 22-23/3/25 PARCIAL 100 KM (24)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2417 Wilson Joao De Sousa M 15/09/1987 M35 Mente de Ultra 7:59:25
2 2 2406 Iñaki Jimenez Sorron M 04/02/1985 M40 TPAV38 Green Power Sport Team 8:03:27

25/03/2025 (9:14) - 8/14



3 3 2405 Jose Ignacio Aguirre Rodriguez M 01/02/1980 M45 East London Runners 8:44:06
4 4 2456 Else Overvik F 15/10/1983 F40 Hell Ultraløperklubb (NOR) 9:20:02
5 5 2403 Jose Carlos Alcázar García M 11/08/1987 M35 Brinkacequias Elche de la Sierra 9:27:31
6 6 2431 Stian Røsten M 06/07/1996 SM Bodø Bauta Løpeklubb (NOR) 9:42:28
7 7 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 9:43:19
8 8 2404 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges-Burjassot 9:57:54
9 9 2450 Cristina Bataller Agustí F 06/01/1988 F35 C.A.Els Sitges-Burjassot 9:59:58
10 10 2423 Mario Martin-Romo Culebras M 23/08/1974 M50 Tierra Tragame 10:08:35
11 11 2435 James Bennett M 03/04/1991 SM Independiente (GBR) 10:59:18
12 12 2414 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Creando sonrisas 11:05:31
13 13 2412 Francisco Javier Pérez Córdoba M 05/01/1974 M50 AB2131 C.A.Els Sitges-Burjassot 11:48:36
14 14 2415 Vittorio Cavallini M 13/04/1970 M50 Atletica Corriferrara ASD (ITA) 11:51:22
15 15 2419 Agustin Fuentes Salmeron M 17/03/1971 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 11:52:36
16 16 2432 Jesús Sánchez Felipe M 15/06/1970 M50 Independiente 12:04:38
17 17 2433 Juan Pablo Seijas López M 30/06/1962 M60 Independiente 13:10:41
18 18 2453 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente (FRA) 13:18:37
19 19 2420 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 13:37:48
20 20 2426 José Luis Moreno López M 17/05/1982 M40 Independiente 13:45:39
21 21 2434 Leurys Ramon Jose Rodriguez M 12/05/2003 S23M Independiente 14:58:00
22 22 2428 Raúl Noguera Gallego M 09/10/1982 M40 Mursah Shisha Trail Club 17:45:25
23 23 2409 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M60 Independiente 20:00:17
24 24 2408 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas de Candamil-Xermade 22:46:21

24 HORAS 22-23/3/25 PARCIAL 12 H. (30)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2406 Iñaki Jimenez Sorron M 04/02/1985 M40 TPAV38 Green Power Sport Team 142.100
2 2 2417 Wilson Joao De Sousa M 15/09/1987 M35 Mente de Ultra 134.295
3 3 2456 Else Overvik F 15/10/1983 F40 Hell Ultraløperklubb (NOR) 124.567
4 4 2405 Jose Ignacio Aguirre Rodriguez M 01/02/1980 M45 East London Runners 124.000
5 5 2431 Stian Røsten M 06/07/1996 SM Bodø Bauta Løpeklubb (NOR) 120.570
6 6 2450 Cristina Bataller Agustí F 06/01/1988 F35 C.A.Els Sitges-Burjassot 117.209
7 7 2423 Mario Martin-Romo Culebras M 23/08/1974 M50 Tierra Tragame 114.908
8 8 2404 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges-Burjassot 113.081
9 9 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 C.A.Els Sitges-Burjassot 110.941
10 10 2435 James Bennett M 03/04/1991 SM Independiente (GBR) 105.642
11 11 2403 Jose Carlos Alcázar García M 11/08/1987 M35 Brinkacequias Elche de la Sierra 103.000
12 12 2414 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Creando sonrisas 102.526
13 13 2412 Francisco Javier Pérez Córdoba M 05/01/1974 M50 AB2131 C.A.Els Sitges-Burjassot 102.083
14 14 2419 Agustin Fuentes Salmeron M 17/03/1971 M50 C.A.Els Sitges-Burjassot 101.160
15 15 2415 Vittorio Cavallini M 13/04/1970 M50 Atletica Corriferrara ASD (ITA) 101.156
16 16 2432 Jesús Sánchez Felipe M 15/06/1970 M50 Independiente 99.435
17 17 2433 Juan Pablo Seijas López M 30/06/1962 M60 Independiente 93.829
18 18 2453 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente (FRA) 92.978
19 19 2420 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 91.057
20 20 2426 José Luis Moreno López M 17/05/1982 M40 Independiente 88.906
21 21 2457 Sophie Mullins F 09/10/1981 F40 A16376 C.A.Llebeig Xàbia (GBR) 81.000
22 22 2434 Leurys Ramon Jose Rodriguez M 12/05/2003 S23M Independiente 80.000
23 23 2428 Raúl Noguera Gallego M 09/10/1982 M40 Mursah Shisha Trail Club 78.259
24 24 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Rajaos Runners 75.000
25 25 2437 Juan Bofill Visellach M 10/09/1977 M45 CT642 C.A.Els Sitges-Burjassot 72.000
26 26 2422 Pelayo Mañez ramos M 18/09/1996 SM Independiente 65.000
27 27 2409 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M60 Independiente 64.910
28 28 2429 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los Keniatas 62.000
29 29 2408 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas de Candamil-Xermade 59.900
30 30 2439 Alba Martínez Manzaneque F 05/11/2000 SF C.A.Criptana 56.441

25/03/2025 (9:14) - 9/14



24 HORAS 22-23/3/25 PARCIAL 100 MILLAS (8)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Eduardo Cebrían Mtez de Lagos - Tfe CajaCanarias 15:06:17

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2417 Wilson Joao De Sousa M 15/09/1987 M35 Mente de Ultra 15:51:05
2 2 2456 Else Overvik F 15/10/1983 F40 Hell Ultraløperklubb (NOR) 15:56:06 RGP
3 3 2431 Stian Røsten M 06/07/1996 SM Bodø Bauta Løpeklubb (NOR) 17:18:35
4 4 2423 Mario Martin-Romo Culebras M 23/08/1974 M50 Tierra Tragame 17:41:01
5 5 2450 Cristina Bataller Agustí F 06/01/1988 F35 C.A.Els Sitges-Burjassot 18:08:42
6 6 2435 James Bennett M 03/04/1991 SM Independiente (GBR) -
7 7 2415 Vittorio Cavallini M 13/04/1970 M50 Atletica Corriferrara ASD (ITA) 22:24:35
8 8 2432 Jesús Sánchez Felipe M 15/06/1970 M50 Independiente 22:53:00

48 HORAS 21-23/3/25 CLASIFICACIÓN FINAL (24)

REsp. Cristina Gonzalez García - Bikila 269.500

REsp. Andrés Alañón Vázquez -  357.200

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 395.329 RGP
2 2 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 294.039
3 3 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 279.379
4 4 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 274.252
5 5 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 270.385
6 6 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 264.004
7 7 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 262.251
8 8 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 259.334
9 9 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 250.488
10 10 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 246.828 RGP
11 11 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 237.412
12 12 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 230.517
13 13 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 228.519
14 14 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 223.513
15 15 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 221.532
16 16 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 214.266
17 17 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 214.139
18 18 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 173.000
19 19 4830 Santiago Hitos Olivera M 18/02/1958 M65 Maraton de Lanzarote 140.488
20 20 4814 Javi Lozano Velasco M 05/07/1974 M50 VA8511 Atletismo Arroyo 137.000
21 21 4801 Camille Herron F 25/12/1981 F40 Team USA (USA) 115.000
22 22 4805 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges-Burjassot 62.000
23 23 4829 Antonio Martínez Igual M 03/03/1977 M45 Independiente 41.000
24 24 4824 Luke Ivory M 15/07/1983 M40 Independiente (ESC) 24.000

48 HORAS 21-23/3/25 PARCIAL MARATÓN (22)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4801 Camille Herron F 25/12/1981 F40 Team USA (USA) 3:33:25
2 2 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 6:52:48
3 3 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 5:18:49
4 4 4805 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges-Burjassot 6:45:42
5 5 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 3:53:18
6 6 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 6:27:57
7 7 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 3:39:43
8 8 4814 Javi Lozano Velasco M 05/07/1974 M50 VA8511 Atletismo Arroyo 3:53:18
9 9 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 5:05:30
10 10 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 5:17:38
11 11 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 4:46:58

25/03/2025 (9:14) - 10/14



12 12 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 4:42:35
13 13 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 3:49:17
14 14 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 4:47:55
15 15 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 6:08:04
16 16 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 3:57:52
17 17 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 5:13:34
18 18 4830 Santiago Hitos Olivera M 18/02/1958 M65 Maraton de Lanzarote 9:46:04
19 19 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 4:59:00
20 20 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 5:31:20
21 21 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 5:01:48
22 22 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 5:27:45

48 HORAS 21-23/3/25 PARCIAL 50 KM (22)

RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4801 Camille Herron F 25/12/1981 F40 Team USA (USA) 4:18:08
2 2 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 4:22:53
3 3 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 4:31:51
4 4 4814 Javi Lozano Velasco M 05/07/1974 M50 VA8511 Atletismo Arroyo 4:39:41
5 5 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 4:39:42
6 6 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 5:41:18
7 7 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 5:44:20
8 8 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 5:45:18
9 9 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 5:56:08
10 10 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 5:58:51
11 11 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 6:05:17
12 12 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 6:09:28
13 13 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 6:19:30
14 14 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 6:31:26
15 15 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 6:37:32
16 16 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 6:38:22
17 17 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 6:40:06
18 18 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 7:26:09
19 19 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 7:43:25
20 20 4805 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges-Burjassot 8:05:45
21 21 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 8:14:27
22 22 4830 Santiago Hitos Olivera M 18/02/1958 M65 Maraton de Lanzarote 11:57:22

48 HORAS 21-23/3/25 PARCIAL 6 H. (24)

RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4801 Camille Herron F 25/12/1981 F40 Team USA (USA) 70.517
2 2 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 68.314
3 3 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 63.312
4 4 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 63.637
5 5 4814 Javi Lozano Velasco M 05/07/1974 M50 VA8511 Atletismo Arroyo 62.315
6 6 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 52.044
7 7 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 52.532
8 7 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 52.090
9 9 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 50.120
10 10 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 50.533
11 11 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 49.391
12 12 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 48.748
13 13 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 47.932
14 14 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 47.240

25/03/2025 (9:14) - 11/14



15 15 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 47.684
16 16 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 46.074
17 17 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 45.903
18 18 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 41.511
19 19 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 39.443
20 20 4829 Antonio Martínez Igual M 03/03/1977 M45 Independiente 37.134
21 21 4805 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges-Burjassot 37.932
22 22 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 36.894
23 23 4830 Santiago Hitos Olivera M 18/02/1958 M65 Maraton de Lanzarote 26.054
24 24 4824 Luke Ivory M 15/07/1983 M40 Independiente (ESC) 24.000

48 HORAS 21-23/3/25 PARCIAL 100 KM (21)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4801 Camille Herron F 25/12/1981 F40 Team USA (USA) 8:49:38
2 2 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 9:02:32
3 3 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 9:46:20
4 4 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 10:29:00
5 5 4814 Javi Lozano Velasco M 05/07/1974 M50 VA8511 Atletismo Arroyo 11:48:28
6 6 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 12:56:49
7 7 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 13:15:28
8 8 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 13:19:12
9 9 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 13:36:33
10 10 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 13:50:33
11 11 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 13:50:55
12 12 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 14:07:50
13 13 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 14:18:21
14 14 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 15:10:01
15 15 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 16:00:43
16 16 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 16:17:08
17 17 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 16:17:34
18 18 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 16:33:20
19 19 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 19:16:52
20 20 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 20:19:37
21 21 4830 Santiago Hitos Olivera M 18/02/1958 M65 Maraton de Lanzarote 39:18:46

48 HORAS 21-23/3/25 PARCIAL 50 MILLAS (21)

RGP. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 6:30:00

RGP. Fco Mariano Martínez Morales - Rajaos Runners 5:51:15

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4801 Camille Herron F 25/12/1981 F40 Team USA (USA) 6:57:02
2 2 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 7:11:16
3 3 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 7:49:19
4 4 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 8:04:56
5 5 4814 Javi Lozano Velasco M 05/07/1974 M50 VA8511 Atletismo Arroyo 8:27:37
6 6 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 10:07:11
7 7 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 10:09:33
8 8 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 10:12:02
9 9 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 10:19:38
10 10 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 10:46:10
11 11 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 10:55:17
12 12 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 10:55:46
13 13 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 11:02:57
14 14 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 11:04:24
15 15 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 11:41:01
16 16 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 11:50:57

25/03/2025 (9:14) - 12/14



17 17 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 12:40:37
18 18 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 12:56:08
19 19 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 13:14:57
20 20 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 13:27:19
21 21 4830 Santiago Hitos Olivera M 18/02/1958 M65 Maraton de Lanzarote 25:27:25

48 HORAS 21-23/3/25 PARCIAL 12 H. (24)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 130.945
2 2 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 122.053
3 3 4801 Camille Herron F 25/12/1981 F40 Team USA (USA) 115.000
4 4 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 109.684
5 5 4814 Javi Lozano Velasco M 05/07/1974 M50 VA8511 Atletismo Arroyo 101.039
6 6 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 93.960
7 7 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 92.027
8 8 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 92.504
9 9 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 90.960
10 10 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 88.089
11 11 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 88.738
12 12 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 87.615
13 13 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 87.720
14 14 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 84.842
15 15 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 82.010
16 16 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 82.981
17 17 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 77.246
18 18 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 75.764
19 18 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 75.404
20 20 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 72.567
21 21 4805 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges-Burjassot 62.000
22 22 4830 Santiago Hitos Olivera M 18/02/1958 M65 Maraton de Lanzarote 50.065
23 23 4829 Antonio Martínez Igual M 03/03/1977 M45 Independiente 41.000
24 24 4824 Luke Ivory M 15/07/1983 M40 Independiente (ESC) 24.000

48 HORAS 21-23/3/25 PARCIAL 100 MILLAS (18)

RGP. Eduardo Cebrían Mez de Lagos - Tfe CajaCanarias 15:06:17

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 15:17:32
2 2 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 18:30:36
3 3 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 20:14:34
4 4 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 23:44:09
5 5 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 24:18:03
6 6 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 24:52:55
7 7 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 25:25:01
8 8 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 26:15:26
9 9 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 27:30:39
10 10 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 27:48:20
11 11 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 28:21:16
12 12 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 28:21:24
13 13 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 28:23:21
14 14 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 28:39:05
15 15 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 30:01:04
16 16 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 30:19:25
17 17 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 32:09:38
18 18 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 32:21:58

25/03/2025 (9:14) - 13/14



48 HORAS 21-23/3/25 PARCIAL 24 H. (24)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059

RGP. Eduardo Cebrían Mtez de Lagos - Tfe CajaCanarias 242.152

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 4812 Dan Lawson M 13/02/1973 M50 West Ham (GBR) 239.574
2 2 4810 Nicolás De las Heras Monforte M 26/12/1964 M60 O8153 Asociación Atlética Avilesina 210.194
3 3 4822 Gines Macia Molina M 24/08/1972 M50 Los machaca piedras 186.352
4 4 4828 Santiago Marzo Quilez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 163.643
5 5 4820 Juanito Arquiola terrasa M 10/02/1968 M55 C.A.Els Sitges-Burjassot 160.382
6 6 4832 Manuel Real Perez M 08/07/1957 M65 Club Atlético Castellar 157.508
7 7 4831 Jose Jaime Agustín Valles M 25/11/1959 M65 C.A.Cafeterías William 154.600
8 8 4823 Paco Robles Adán M 06/09/1965 M55 Club Atletic Palau 151.888
9 9 4833 Jean Louis Vidal M 31/07/1956 M65 Independiente 145.000
10 10 4804 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges-Burjassot 144.755
11 11 4817 Carmelo Garcia Ruiz M 16/08/1977 M45 Senderista Cabezo de Torres 144.270
12 12 4818 Luis De Santiago Iglesias M 06/01/1969 M55 Corredors.cat 144.018
13 13 4802 Sandra Brown F 01/04/1949 F75 2808252EASurrey Walking Club (GBR) 142.404
14 14 4827 Raúl Nicolás Vidal M 04/08/1999 SM CR5108 C.A.Criptana 142.573
15 15 4816 Oscar Olivares pamblanco M 16/04/1976 M45 Atletismo Macastre 141.575
16 16 4811 Richard Brown M 18/11/1946 M75 2808251EASurrey Walking Club (GBR) 137.632
17 17 4814 Javi Lozano Velasco M 05/07/1974 M50 VA8511 Atletismo Arroyo 137.000
18 18 4850 Ruben Romero Manrique M 05/12/1990 SM MA3810902Esbufecs 123.422
19 19 4826 Antonio Tarazona Vidal M 29/10/1967 M55 Candevico 122.563
20 20 4801 Camille Herron F 25/12/1981 F40 Team USA (USA) 115.000
21 21 4830 Santiago Hitos Olivera M 18/02/1958 M65 Maraton de Lanzarote 75.761
22 22 4805 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges-Burjassot 62.000
23 23 4829 Antonio Martínez Igual M 03/03/1977 M45 Independiente 41.000
24 24 4824 Luke Ivory M 15/07/1983 M40 Independiente (ESC) 24.000
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